
Spánkový pomocník  
 

č. výrobku 136741092 
 

Příručka 
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

Úvod 
Tento přístroj pomáhá k lepšímu spánku dětem i dospělým 18 různými zvuky, jako je 
například déšť, oheň, větrák atd. Přístroj je také cenná pomoc při potlačení nepříjemných 
zvuků, čímž se můžete lépe koncentrovat na vaši práci, studium nebo zábavu.  
 

Zdroj napájení  

 
USB kabel, USB přípojka, otevřete prostor pro baterie a vložte baterie 
 

1. Napájení USB kabelem  
Připojte USB zástrčku kabelu (velkou) k síťové nabíječce USB nebo do USB přípojky vašeho 
počítače. Zapojte mikro-USB zástrčku typ B (malá) k USB přípojce spánkového pomocníku.  
 

2. Napájení bateriemi 
a) Otevřete prostor pro baterie na zadní straně přístroje.  
b) Do prostoru pro baterie vložte 4x AAA baterie. Dbejte přitom na správnou polaritu 

+/-, jak je znázorněno uvnitř.  
c) Prostor pro baterie opět zavřete. 

Poznámka: Pokud jsou baterie vypotřebované, měli byste je ihned nahradit. Postupujte tak, 
jak je popsáno výše, musíte jen po kroku a) nejprve vypotřebované baterie z prostoru 
vyjmout, než vložíte baterie nové.  
 

Ovládací prvky  

 
tlačítko TIMER – Timer: čas (30,60, 90 minut a OFF) pro vypnutí zvuků a světla. 
symbol světla – Světlo: Nastavení jasu mezi nízkým, středním a vysokým.  
symbol hvězdičky – Zvuky: Těmito 8 tlačítky můžete vybírat až 4 zvuky, mimo tlačítka se 
symbolem mašinky, kterým můžete nastavit jen zvuk vlaku.  



symbol mraku s děštěm – Déšť na podlahu, déšť proti oknu, déšť na deštník, zahřmění 
symbol měsíce s hvězdami – grilování / ptáci 
symbol ohně – oheň v peci / oheň se dřevem 
symbol vody – tok / vlny 
symbol vláčku – vlak 
symbol větráku – větrák / klimatizace / bílý šum televizoru 
symbol třásní – klavír / zvonkohra  
symbol noty – ukolébavka / vesmír  
 

Obsluha  
 
Zvuk 

1. Pro zapnutí tónu otočte knoflík ve směru hodinových ručiček, dokud neuslyšíte 
klinutí. Poté otočte knoflík dále ve směru nebo proti směru hodinových ručiček pro 
nastavení hlasitosti.  

2. Vyberte zvuk tím, že stisknete jedno z 8 tlačítek. Každé tlačítko nabízí výběr až ze 4 
zvuků (mimo tlačítka s vláčkem).  

 
Poznámka: Pro vypnutí tónu otočte knoflíkem proti směru hodinových ručiček, dokud 
neuslyšíte klinutí. 
 
Světlo 
Jas světla nastavte tlačítkem se symbolem světla. Máte na výběr mezi nízkým, středním 
vysokým a OFF.  
 
Časovač 
Tímto tlačítkem nastavíte dobu trvání zvuku. Stiskněte několikrát tlačítko TIMER pro 
nastavení časovače na 30, 60, 90 minut nebo OFF. 
Poznámka: Světlo, tón a časovač fungují nezávisle na sobě. Světlo může zůstat zapnuté, i 
když je zvuk vypnutý.  
 
Přípojka na sluchátka  
Zapojte sluchátka, pokud chcete zvuky poslouchat sami, aniž byste někoho rušili.  
 

Rozsah dodávky 
1 x spánkový pomocník 
1x USB kabel 
1 x příručka  
 

Technická data  
provozní napětí: USB: 5 V – 0,3 A nebo 4x baterie 1,5 V AAA 
reproduktor: průměr 66 mm, 8 Ohm, 3 W 
 

Likvidace starých přístrojů 
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  



 
 
 
 
 
 

 


